
Сідаючи за кермо автомобіля, кожен водій знає, що в дорозі може
трапитися будь-яка неприємна ситуація: дорожньо-транспортна пригода,
аварія некомпетентність працівників Національної поліції України  та інші
події. Опинившись в подібній ситуації, людина  відчуває себе розгубленою

та не знає як їй далі діяти.

Саме тому, щоб наші страхувальники не ставали «заручниками» таких
ситуацій, ми підписали договір про співпрацю з Адвокатським

Об’єднанням “Кодекс”. Завдяки цьому наші клієнти мають можливість
отримати професійну юридичну допомогу швидко і якісно в будь-якому

регіоні нашої країни.

Відтепер, укладаючи договір  Автоцивілки Ви отримуєте договір за
програмою “АвтоАдвокат”, який включє в себе до 10 годин професінийх

юридичних консультацій.

«АвтоАдвокат» - це цілодобова правова телефонна лінія з наданням
юридичного захисту водіїв в області “автоправа”. Адвокати захищають

водіїв від фальсифікацій обставин ДТП та від неправомірних дій
співробітників.

Страховим випадком за програмою «АвтоАдвокат» є звернення
страхувальника за юридичною допомогою при настанні ДТП або в інших

ситуаціях, передбачених в договорі страхування.

ВАШІ ДІЇ ПРИ НАСТАННІ СТРАХОВОГО ВИПАДКУ:
При настанні страхового випадку Вам необхідно звернутися на гарчу

лінію за номером:

0 800 211 943

У РЕЖИМІ 24/7 ВИ ОТРИМАЄТЕ:
1. РЕКОМЕНДАЦІЇ, ЯК ПРАВИЛЬНО ВЕСТИ СЕБЕ У РАЗІ ДТП:

• щодо прав і обов'язків учасників ДТП;
• щодо порядку оформлення ДТП, включаючи оформлення

Європротоколу;
• про порядок складання та надання схеми місця ДТП;

• роз'яснення, якими можуть бути наслідки при порушенні правил
безпеки руху і при порушенні правил зупинки, стоянки, паркування
транспортного засобу, зафіксовані в режимі фото або відео зйомки.

2. ІНФОРМАЦІЮ, ЯКА НЕОБХІДНА ЗА ЗАКОНОМ ПРО ПОРЯДОК ВАШИХ ДІЙ
ДЛЯ ОТРИМАННЯ ВІДШКОДУВАННЯ ШКОДИ ВНАСЛІДОК ТОГО, ЩО

СТАЛОСЯ ДТП. В ТОМУ ЧИСЛІ:
• порядок повідомлення страхової компанії другого учасника ДТП;

• документи, які необхідні для отримання страхового відшкодування за
полісом обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності

власника транспортного засобу;
• умови та строки отримання страхового відшкодування.



Сідаючи за кермо автомобіля, кожен водій знає, що в дорозі може трапитися будь-яка неприємна ситуація:
дорожньо-транспортна пригода, аварія некомпетентність працівників Національної поліції України  та інші

події. Опинившись в подібній ситуації, людина  відчуває себе розгубленою та не знає як їй далі діяти.

Саме тому, щоб наші страхувальники не ставали «заручниками» таких ситуацій, ми підписали договір про
співпрацю з Адвокатським Об’єднанням “Кодекс”. Завдяки цьому наші клієнти мають можливість отримати

професійну юридичну допомогу швидко і якісно в будь-якому регіоні нашої країни.

Відтепер, укладаючи договір  Автоцивілки Ви отримуєте договір за програмою “АвтоАдвокат”, який включє в
себе до 10 годин професінийх юридичних консультацій.

«АвтоАдвокат» - це цілодобова правова телефонна лінія з наданням юридичного захисту водіїв в області
“автоправа”. Адвокати захищають водіїв від фальсифікацій обставин ДТП та від неправомірних дій

співробітників.

Страховим випадком за програмою «АвтоАдвокат» є звернення страхувальника за юридичною допомогою при
настанні ДТП або в інших ситуаціях, передбачених в договорі страхування.

ВАШІ ДІЇ ПРИ НАСТАННІ СТРАХОВОГО ВИПАДКУ:
При настанні страхового випадку Вам необхідно звернутися на гарчу лінію за номером:

0 800 211 943

У РЕЖИМІ 24/7 ВИ ОТРИМАЄТЕ:
1. РЕКОМЕНДАЦІЇ, ЯК ПРАВИЛЬНО ВЕСТИ СЕБЕ У РАЗІ ДТП:

• щодо прав і обов'язків учасників ДТП;
• щодо порядку оформлення ДТП, включаючи оформлення Європротоколу;

• про порядок складання та надання схеми місця ДТП;
• роз'яснення, якими можуть бути наслідки при порушенні правил безпеки руху і при порушенні правил

зупинки, стоянки, паркування транспортного засобу, зафіксовані в режимі фото або відео зйомки.

2. ІНФОРМАЦІЮ, ЯКА НЕОБХІДНА ЗА ЗАКОНОМ ПРО ПОРЯДОК ВАШИХ ДІЙ ДЛЯ ОТРИМАННЯ ВІДШКОДУВАННЯ
ШКОДИ ВНАСЛІДОК ТОГО, ЩО СТАЛОСЯ ДТП. В ТОМУ ЧИСЛІ:

• порядок повідомлення страхової компанії другого учасника ДТП;
• документи, які необхідні для отримання страхового відшкодування за полісом обов'язкового страхування

цивільно-правової відповідальності власника транспортного засобу;
• умови та строки отримання страхового відшкодування.



 Сідаючи за кермо автомобіля, кожен водій знає, що в дорозі може трапитися будь-яка неприємна
ситуація: дорожньо-транспортна пригода, аварія некомпетентність працівників Національної поліції

України  та інші події. Опинившись в подібній ситуації, людина  відчуває себе розгубленою та не знає як
їй далі діяти.

 
 Саме тому, щоб наші страхувальники не ставали «заручниками» таких ситуацій, ми підписали договір
про співпрацю з Адвокатським Об’єднанням “Кодекс”. Завдяки цьому наші клієнти мають можливість

отримати професійну юридичну допомогу швидко і якісно в будь-якому регіоні нашої країни.
 

 Відтепер, укладаючи договір  Автоцивілки Ви отримуєте договір за програмою “АвтоАдвокат”, який
включє в себе до 10 годин професінийх юридичних консультацій.

 
 «АвтоАдвокат» - це цілодобова правова телефонна лінія з наданням юридичного захисту водіїв в

області “автоправа”. Адвокати захищають водіїв від фальсифікацій обставин ДТП та від неправомірних
дій співробітників.

 
 Страховим випадком за програмою «АвтоАдвокат» є звернення страхувальника за юридичною

допомогою при настанні ДТП або в інших ситуаціях, передбачених в договорі страхування.
 

 ВАШІ ДІЇ ПРИ НАСТАННІ СТРАХОВОГО ВИПАДКУ:
 При настанні страхового випадку Вам необхідно звернутися на гарчу лінію за номером:

 
 0 800 211 943

 
У РЕЖИМІ 24/7 ВИ ОТРИМАЄТЕ:

1.   РЕКОМЕНДАЦІЇ, ЯК ПРАВИЛЬНО ВЕСТИ СЕБЕ У РАЗІ ДТП:
щодо прав і обов'язків учасників ДТП;

щодо порядку оформлення ДТП, включаючи оформлення Європротоколу;
про порядок складання та надання схеми місця ДТП;

·роз'яснення, якими можуть бути наслідки при порушенні правил безпеки руху і при порушенні правил
зупинки, стоянки, паркування транспортного засобу, зафіксовані в режимі фото або відео зйомки.

2.   ІНФОРМАЦІЮ, ЯКА НЕОБХІДНА ЗА ЗАКОНОМ ПРО ПОРЯДОК ВАШИХ ДІЙ ДЛЯ ОТРИМАННЯ
ВІДШКОДУВАННЯ ШКОДИ ВНАСЛІДОК ТОГО, ЩО СТАЛОСЯ ДТП. В ТОМУ ЧИСЛІ

:порядок повідомлення страхової компанії другого учасника ДТП;
документи, які необхідні для отримання страхового відшкодування за полісом обов'язкового

страхування цивільно-правової відповідальності власника транспортного засобу;
умови та строки отримання страхового відшкодування.



Сідаючи за кермо автомобіля, кожен водій знає, що в дорозі може трапитися
будь-яка неприємна ситуація: дорожньо-транспортна пригода, аварія

некомпетентність працівників Національної поліції України  та інші події.
Опинившись в подібній ситуації, людина  відчуває себе розгубленою та не

знає як їй далі діяти.

Саме тому, щоб наші страхувальники не ставали «заручниками» таких
ситуацій, ми підписали договір про співпрацю з Адвокатським Об’єднанням

“Кодекс”. Завдяки цьому наші клієнти мають можливість отримати
професійну юридичну допомогу швидко і якісно в будь-якому регіоні нашої

країни.

Відтепер, укладаючи договір  Автоцивілки Ви отримуєте договір за
програмою “АвтоАдвокат”, який включє в себе до 10 годин професінийх

юридичних консультацій.

«АвтоАдвокат» - це цілодобова правова телефонна лінія з наданням
юридичного захисту водіїв в області “автоправа”. Адвокати захищають водіїв

від фальсифікацій обставин ДТП та від неправомірних дій співробітників.

Страховим випадком за програмою «АвтоАдвокат» є звернення
страхувальника за юридичною допомогою при настанні ДТП або в інших

ситуаціях, передбачених в договорі страхування.

ВАШІ ДІЇ ПРИ НАСТАННІ СТРАХОВОГО ВИПАДКУ:
При настанні страхового випадку Вам необхідно звернутися на гарчу лінію

за номером:

0 800 211 943

У РЕЖИМІ 24/7 ВИ ОТРИМАЄТЕ:
1. РЕКОМЕНДАЦІЇ, ЯК ПРАВИЛЬНО ВЕСТИ СЕБЕ У РАЗІ ДТП:

• щодо прав і обов'язків учасників ДТП;
• щодо порядку оформлення ДТП, включаючи оформлення Європротоколу;

• про порядок складання та надання схеми місця ДТП;
• роз'яснення, якими можуть бути наслідки при порушенні правил безпеки
руху і при порушенні правил зупинки, стоянки, паркування транспортного

засобу, зафіксовані в режимі фото або відео зйомки.

2. ІНФОРМАЦІЮ, ЯКА НЕОБХІДНА ЗА ЗАКОНОМ ПРО ПОРЯДОК ВАШИХ ДІЙ
ДЛЯ ОТРИМАННЯ ВІДШКОДУВАННЯ ШКОДИ ВНАСЛІДОК ТОГО, ЩО СТАЛОСЯ

ДТП. В ТОМУ ЧИСЛІ:
• порядок повідомлення страхової компанії другого учасника ДТП;

• документи, які необхідні для отримання страхового відшкодування за
полісом обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності

власника транспортного засобу;
• умови та строки отримання страхового відшкодування.


